
Læsevejleder og dansklærer med funktion som
klasselærer til Ullerup Bæk Skolen, Afdeling

Skolesvinget

Er du læsevejleder eller drømmer du om at blive det? 
Har du lyst til at være med til at sætte retningen for læsevejledningen på Skolesvinget?
Brænder du for danskfaget, og motiveres du af at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever, så
de får de bedste forudsætninger for at lykkes? 
Så har du nu mulighed for at blive en vigtig del af vores skole, hvor faglig udvikling, stærke
relationer og fællesskab går hånd i hånd.
Læsevejleder, dansklærer og klasselærer
Vi søger en engageret og dygtig læsevejleder og dansklærer, der samtidig ønsker at varetage
funktionen som klasselærer. 
Dine primære opgaver vil være

Undervisning i dansk på 1.årgang●

Varetagelse af læsevejlederfunktionen på skolen.●

Klasselærerfunktion i samarbejde med klassens øvrige lærere og pædagoger.●

Vejledning og sparring med kolleger omkring skriftsproglig udvikling og literacy med

udgangspunkt i den kommunale literacystrategi. 

●

Bidrag til skolens fortsatte udvikling af skriftsproglige indsatser og inkluderende

læringsmiljøer.

●

Tæt samarbejde med elever, forældre, kolleger og ledelse.●

Som læsevejleder bliver du en central fagperson, der understøtter skolens arbejde med at styrke
elevernes skriftsproglige kompetencer og udvikle en stærk læsekultur på tværs af årgange.
Du brænder for læsevejledning, danskfaget og børns trivsel og læring 
Vi forventer, at du

Har linjefag eller tilsvarende kompetencer i dansk.●

Er uddannet læsevejleder eller har lyst til at videreuddanne dig inden for området.●

Har stærke relationskompetencer og kan skabe trygge læringsfællesskaber.●

Ser samarbejde som en naturlig del af opgaven.●

Kan inspirere og vejlede kolleger med afsæt i faglig viden og praksis.●

Arbejder systematisk og databaseret med elevernes læring og progression.●

Møder elever og forældre med anerkendelse og tydelighed.●

Vi tilbyder

En spændende stilling med stor faglig betydning.●

Dygtige og engagerede kolleger, der vægter samarbejde højt.●

Mulighed for at præge skolens skriftsproglige udvikling.●

En skole med fokus på både faglighed, trivsel og fællesskab.●

Et tæt og tillidsfuldt samarbejde mellem medarbejdere og ledelse.●

Gode muligheder for faglig udvikling og kompetenceudvikling.●

Andre undervisningsfag efter aftale.●

Om os
Afd. Skolesvinget er en del af Ullerup Bæk Skolen, der består af to basisskoler og en udskoling.
Skolesvinget er en basisskole fra 0.-6. klasse med to spor og ca. 225 elever.
Vi arbeder med KRAP som alle lærere og pædagoger har været på kursus i. Vi er optagede af at
skabe deltagelsesmuligheder for alle elever og udvikle læringsmiljøer, hvor trivsel og faglighed går
hånd i hånd.
Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsskoleleder Jacob Lauritzen, 22632994, jacob.lauritzen@fredericia.dk 
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet, når det er muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og en straffeattest. 

mailto:jacob.lauritzen@fredericia.dk


Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fuldtidsstilling.
Tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. oktober 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 13. august 2026 fra kl.15.00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
7. august 2026, kl. 12.00.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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